

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA Nomor: 424-c/PTM63.R/SK/O/2022

Tentang

PENETAPAN PENERIMA BEASISWA INTERNAL (DHUAFA) MAHASISWA BARU GELOMBANG I UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

BISMILLAHIRAHMANIRRAHIM

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGKARAYA

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan perkuliahan mahasiswa serta meringankan beban pembiayaan pendidikan, dipandang perlu memberikan bantuan pendidikan bagi mahasiswa Universitas Muhammadiyah Palangkaraya yang dianggap kurang mampu dalam membiayai pendidikan secara sosial maupun ekonomi;
- b. bahwa berdasarkan hasil penilaian, calon mahasiswa baru pada diktum surat keputusan ini kurang memiliki kemampuan ekonomi untuk menempuh studi;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b perlu ditetapkan melalui Surat Keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Peraturan Pemerintah No. 66. tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- Keputusan Majlis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 178/KET/I.3/ D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 4. Statuta Universitas Muhammadiyah Palangkaraya tahun 2013;
- SK Rektor tentang Renstra dan Renov Universitas Muhammadiyah Palangkaraya nomo3: 31.a./PTM.63.R/SK/U/2019 tahun 2019-2023;
- Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 308/KEP/I.0/D/2018, tentang Penetapan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Masa Jabatan 2019 – 2023.
- SK Rektor Tentang Pedoman Pemberian Beasiswa Bagi Mahasiswa Baru Universitas Muhammadiyah Palangkaraya nomor:017/PTM.63.R/SK/X/2020;
- 8. SK Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tentang Pedoman Penerimaan Mahasiswa Baru Universitas Muhammadiyah Palangkaraya nomor: 03/PTM63.R/SK/O/2022:
- SK Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tentang Kuota Beasiswa Internal Mahasiswa Baru Universitas Muhammadiyah Palangkaraya Tahun 2022 nomor: 05/PTM63.R/SK/O/2022;

Memperhatikan

Hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Gelombang I Jalur Beasiswa Internal Universitas Muhammadiyah Palangkaraya pada tanggal 20 Mei 2022.

SK REKTOR	Kode/No.	Tanggal Terbit	Revisi	Halaman	
	F/LP3MPT/B.01-10.a	12 Februari 2020	0	1 dari 3	

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENETAPAN PENERIMA BEASISWA INTERNAL (DHUAFA) MAHASISWA BARU GELOMBANG I UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH

PALANGKARAYA TAHUN AKADEMIK 2022/2023;

KESATU

Nama-namanya sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai penerima

Beasiswa Internal (Dhuafa) Universitas Muhammadiyah Palangkaraya;

KEDUA

Beasiswa sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU berupa pembebasan biaya SPP, SKS, Heregistrasi, Asuransi Kesehatan, Pembinaan Mahasiswa, Infaq dan DPP selama

delapan (8) semester.

KETIGA

Beasiswa sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA akan dihentikan apabila mahasiswa yang bersangkutan dinyatakan berhenti kuliah, cuti dan/atau telah sampai menempuh masa perkuliahan selama 8 (delapan) semester atau tidak memenuhi IPK Semester Minimal 3.25;

KELIMA

Keputusan ini berlaku dari Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023, apabila dikemudian

hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di: Pada Tanggal: Palangka Raya

02 Dzulqa'dah 1443 H

02 Juni 2022 M

Rektor,

Dr. SONEDI, M.Pd X

Tembusan ini disampaikan kepada Yth:

1. Kepala BPH UMPR;

2. Wakil Rektor I, II, dan III UMPR di - Palangka Raya;

3. Dekan di lingkungan UMPR di - Palangka Raya;

4. Kepala BAKA, BAA, BTIK dan BAU UMPR di - Palangka Raya;

5. Ka. Bag Keuangan UMPR di - Palangka Raya,

6. Mahasiswa Penerima Beasiswa yang bersangkutan.

SK REKTOR	Kode/No.	Tanggal Terbit	Revisi	Halaman	
	F/LP3MPT/B.01-10.a	12 Februari 2020	0	2 dari 3	

Lampiran

Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Palangkaraya

Tentang

KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENETAPAN PENERIMA BEASISWA INTERNAL

(DHUAFA) MAHASISWA BARU GELOMBANG I

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALANGARAYA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Nomor

: 424.C/PTM63.R/SK/O/2022

Tanggal

: 02 Dzulqa'dah 1443 H / 02 Juni 2022 M

No.	Nama	Asal Sekolah	Program Studi	Lulus Jalur Beasiswa
1	Rahdika	PKBM Luthfillah	Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	Dhuafa
2	Rahman	PKBM Luthfillah	Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	Dhuafa
3	Mawadah	PKBM Luthfillah	Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah	Dhuafa
4	Elsi Wulandari Saputri	MA Ash Shalihin Katingan Tengah	Pendidikan Ekonomi	Dhuafa

Ditetapkan di: Pada Tanggal:

Palangka Raya

02 Dzulga'dah 1443 H

02 Juni 2022 M

Rektor,

SK REKTOR	Kode/No.	Tanggal Terbit	Revisi	Halaman	
	F/LP3MPT/B.01-10.a	12 Februari 2020	0	3 dari 3	